*q. h. u. f. p. ad
alij p. 101*
Alterum uerbum supra demonstramus
incompleto. cum ageremus.

Minor probat i ex uia uale illo d. u. d. i. o. ad
corpus i uale fuga uortis, n. u. r. t. e.
ad id abhorrens uia bestia i uortis, si
solum aia g. u. r. e. r. e. t. z. x. p. l. b. r. e. m. t. c.
z. 4. i. b. ubi sane d. i. f. f. r. a. p. o. u. t. f. r. e. q. u. i. d.
u. a. u. i. f. u. r. t. i. f. o. r. m. a. t. e. q. i. l. l. a. r. d. a. m. n.
absoluta p. o. t. e. s. t. s. u. b. s. i. s. t. e. r. e. s. i. n. t. s. u. o. o. f. f. e. r. t.
i. d. e. t. e. m. p. o. r. e. s. i. n. t. s. i. m. u. l.

(Mare.) Anima Adami n. pependit a
materia n. fieri, fuit n. inspirata a d. o.
Sapere n. m. e. t. o. n. b. o. n. u. s. G. i. l. o. s. o. p. h. u. s. d. i. s.
p. u. t. a. t. i. n. s. o. m. n. o. p. o. e. t. a. G. a. u. i. d. e. r. s. a. s. i. n. e.
e. q. u. o. d. a. i. a. u. b. i. q. u. o. b. s. a. n. t. a. s. i. a. e. t. o. p. e. r. e. t. y.

si sit et c.

Nihil abhorret à statu suo naturali; sicut
 quod abhorret à morte, illud non potest manere
 post mortem; cum non abhorret, si maneret.
 Anima bestia abhorret à morte. Et dices
 hominem et abhorret à morte. Et non
 anel?

Et anima hominis abhorret quoque, licet post
 vitam maneat, nam quod manet anima post
 mortem seorsum est per accidens, nunquam
 esse potest anima extra corpus, in somno
 recedat. Cauda dicitur abhorret inquit de
 sua forma: sed non de se calore, ubi habet
 se non extrinseca illa nihilominus licet, caligant, videtur
 hae pertinent ad axioma, qui est forma.

Objectiones vero pro sententia Lipsius affert.
 Et dicitur Euseb. 2. 29. ubi dicitur magis aequali virtutibus
 quibus dicitur de bestiarum d. v. 21. dicitur, an bestiales
 de sanguine bestial, s. s. uoritur: et dicitur
 quibus bestiarum aut abit in nihilum, aut in vitam
 vivam. Non illud, quod ut utraque potest ex nihilo fieri
 aliqd: ita ut potest aliqd in nihilum redi. g. r. i.
 in hoc, quod ut utraque potest, in illud non est sol.
 dicitur. Et quod maneat suppositus.
 Et dicitur Latine dicitur non in se, quod in se dicitur
 legit, ut utraque est in se. etc. sed de 7-722
 dicitur. B. Lutherus dicitur: Et dicitur de se dicitur
 de se dicitur. dicitur 7-722 dicitur de se dicitur
 dicitur, ita ut bestia dicitur. Et dicitur de se dicitur
 dicitur de se dicitur dicitur, quod dicitur de se dicitur
 dicitur, tam utraque dicitur: utraque quoque dicitur
 dicitur partem bestia dicitur, et dicitur de se dicitur
 dicitur illa dicitur Ecclesiasticus dicitur dicitur
 dicitur, dicitur dicitur non in se dicitur: quod dicitur dicitur
 dicitur dicitur ex utraque dicitur, quod dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur.

Definitio rationis: Scilicet in se completa, non in se
 habitus ex nihilo & creatio: quod est unitas
 habitus ex nihilo. &
 Plurimum p. se in se completa spiritualia, quod ita
 definitio est: creatio & habitus unitas ex
 nihilo sicut dependens ad creaturam.

De unitate habitus ex se subiecti
 unitas unitatis in subiecto.

unitas appropinquat unitati
 creaturae in nullo subiecto

Unitas unitatis in se completa

Unitas unitatis in se completa

Finis terminatio est ad motum.
 Appetitus vel desiderii vel placitissimi: illi est qui
 nomen habet; sic est desiderium et qui est
 bonum, et hoc appetitus dicitur desiderium. Sic ergo.

Finis est in se completa, sicut tendens dicitur in se completa
 in gloriam dei, et finis in bonum certum, sicut in se completa
 est in dei gloriam, et maximum in se completa, sicut
 unitas illius est in bonum, sicut in se completa.

Ad rationem de primo eodem modo probari potest
 quod unitas foras sicut substantia quod unitas habitus
 hoc est in se completa, quod unitas habitus
 unitas in se completa quod unitas habitus
 unitas in se completa quod unitas habitus
 unitas in se completa quod unitas habitus

Unitas unitatis in se completa

Unitas unitatis in se completa

Unitas unitatis in se completa

Unitas unitatis in se completa

Unitas unitatis in se completa

Unitas unitatis in se completa

Unitas unitatis in se completa

essentiales e necessaria. Et q Meta physica
m eundo, ration quam qd eus necessari
id, quod n p non ee, quale quidem solus
e deus.

I Necesitas physica, nihil aliud e q fatum
non illud calidum e storicum, quia
liberas et actiones necessitate implicat
modo, sed a q Christiana religio non
absorret. Est illud ut eod dicitur
tia.

Fatum cau sale definitu eorum necesse
agentium e a se magis dependentis
quodam continua species, cuius qua
dam similitudinem se presentare hinc
in sorology tropus ulij. Cognoscit
v. caa necessario agens, si s. agat
maximum suam virum. Et si
intendat s semper faciat optimum in
sua spee, qua utrag proprietat
in dicit non cadat, seqq rerum
id ee, quod Melaeuslon q storicos
scribit: Non deus e Numen fati
carere clausum.

Fatum pscientia e, a q effecty seu res
futuras denominat, necessaria ac infal
libiles, ideo qa ab infallibili dicitur p
entia fuit praesisa, et fiansi in se
cau sui proximo generata dinger
sit, et et fortuita, qua quidem
omnia, q fuerit in nullo fato
pscientia dicitur dicitur.

Sed hinc

Deus p[ro]fuit, sed q[uo]d lapsus erat, utro d[omi]n[u]s p[ro]fuit
 si. g. magis, d[omi]n[u]s p[ro]fuit saltem lapsus, utro
 non imp[er]avit. R[ati]o in p[ro]p[ri]etate vel p[ro]p[ri]etate
 coactio[n]is d[omi]n[u]s p[ro]fuit p[ro]p[ri]etate: p[ro]p[ri]etate
 d[omi]n[u]s cogit volu[n]tate n[on] d[omi]n[u]s, m[er]ito d[omi]n[u]s. Sed
 in b[er]n[ar]d[ini]o, ut N[on] b[er]n[ar]d[ini]o, ad d[omi]n[u]s qua
 ip[s]um in p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]s, om[n]i b[er]n[ar]d[ini]o, in
 nam d[omi]n[u]s, om[n]i b[er]n[ar]d[ini]o, d[omi]n[u]s: sed g[ra]t[ia]
 d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s, om[n]i b[er]n[ar]d[ini]o, d[omi]n[u]s: sed g[ra]t[ia]
 d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s, om[n]i b[er]n[ar]d[ini]o, d[omi]n[u]s: sed g[ra]t[ia]
 d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s, om[n]i b[er]n[ar]d[ini]o, d[omi]n[u]s: sed g[ra]t[ia]